
APSTIPRINĀTS: 
Iepirkuma komisijas  
2017.gada 3.maija sēdē 

 
IEPIRKUMA 

„Ziedu un ziedu kompozīciju iegāde” 
(identifikācijas Nr. LVPK/2017/05) 

NOLIKUMS 
 

1. VISPĀRĪGIE NOTEIKUMI 

1.1. Iepirkuma „Ziedu un ziedu kompozīciju iegāde”, identifikācijas 

Nr. LVPK/2017/05 (turpmāk – „Iepirkums”), rīkotājs un pasūtītājs: Latvijas 

Valsts prezidenta kanceleja, (turpmāk – „Kanceleja”), kas atrodas Pils 

laukumā 3, Rīgā, LV-1900. 

1.2. Kontaktpersona: Linda Puķīte, e-pasts: Linda.Pukite@president.lv, tālruņa 

Nr.: 67092120. 

1.3. Iepirkums tiek veikts saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta 

noteikumiem.  

2. IEPIRKUMA PRIEKŠMETS, PLĀNOTIE APJOMI UN IEPIRKUMA 

IZPILDES NOTEIKUMI 

2.1. Iepirkuma priekšmets ir ziedu un ziedu kompozīciju nodrošināšana Latvijas 

Valsts prezidenta kancelejas vajadzībām saskaņā ar tehnisko specifikāciju 

(pielikums Nr.2).  

2.2. Iepirkuma apjoms ir sadalīts 3 (trīs) daļās: 

2.2.1. Iepirkuma 1.daļa „Ziedu iegāde” (darba laikā) – Pasūtītājs izvēlas preci 

pretendenta tirdzniecības vietā; 

2.2.2. Iepirkuma 2.daļa – „Ziedu kompozīciju iegāde” (darba laikā, kā arī 

piegāde brīvdienās, svētku dienās, ārpus darba laika, pēc plkst. 18.00) 

Pasūtītājs veic pasūtījumu un pretendents nodrošina tā izpildi Tehniskajā 

specifikācijā noteiktajā termiņā un Pasūtītāja norādītajā vietā; 

2.2.3. Iepirkuma 3.daļa – „Ziedu kompozīciju izgatavošana telpu dekorēšanai” 

Pasūtītājs veic pasūtījumu un pretendents nodrošina tā izpildi Tehniskajā 

specifikācijā noteiktajā termiņā un Pasūtītāja norādītajā vietā; 

2.3. Plānotā līgumcena: līdz 42000 euro, neieskaitot pievienotās vērtības nodokli, 

par abām iepirkuma daļām kopā. Līgumcena būs atkarīga no Pasūtītājam 

Līguma darbības laikā nepieciešamā preces/pakalpojuma apjoma.  



2.4. Plānotais līguma termiņš: līdz 24 (divdesmit četri) mēneši no iepirkuma 

līguma noslēgšanas dienas.  

2.5. Piedāvājumu var iesniegt par katru iepirkuma daļu atsevišķi. 

2.6. Pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājuma variantu. 

3. PRETENDENTAM JĀIESNIEDZ ŠĀDI DOKUMENTI: 

3.1. Pieteikums atbilstoši pievienotajai formai (pielikums Nr.1)  

3.2. Pretendenta Komersanta reģistrācijas apliecības kopija. 

3.3. LR Uzņēmumu reģistra izziņā norādītās pretendenta amatpersonas ar 

pārstāvības tiesībām izdota pilnvara (oriģināls vai apliecināta kopija) citai 

personai parakstīt piedāvājumu un līgumu, ja pieteikumu paraksta persona, kas 

nav norādīta LR Uzņēmumu reģistrā. 

3.4. Iesniedzot piedāvājumu par iepirkuma 2.daļā paredzēto iepirkuma apjomu, 

pretendentam jāiesniedz atsauksmes no vismaz 2 (diviem) pasūtītājiem (valsts 

iestādēm), kas apliecina pretendenta pieredzi štrausu un vainagu izgatavošanā 

valsts iestāžu vajadzībām Latvijas Valsts svētku un atceres dienu pasākumiem; 

Paskaidrojums 3.4. apakšpunktā norādītos dokumentus iesniedz tikai 

pretendenti, kuri iesniedz piedāvājumu attiecīgajā iepirkuma daļā. 

3.5. Tehniskais piedāvājums (pielikums Nr. 3) atbilstoši Tehniskās specifikācijas 

(pielikums Nr. 2)  noteikumiem; 

3.6. Finanšu piedāvājums (pielikums Nr. 4). Finanšu piedāvājumā cenas 

norādāmas euro, ar precizitāti divas zīmes aiz komata. Piedāvājumam 

pievienojams Finanšu piedāvājums excel formātā, ierakstīts datu nesējā: 

3.6.1. Iepirkuma 1.daļai pretendents iesniedz finanšu piedāvājumu, norādot 

cenu atbilstoši nolikumam pievienotajai finanšu piedāvājuma formai 

attiecīgajai iepirkuma daļai.  

3.6.2. Iepirkuma 2. un 3. daļai pretendents iesniedz finanšu piedāvājumu, 

norādot katras preces pozīcijas cenu atbilstoši pievienotajai finanšu 

piedāvājuma formai attiecīgai iepirkuma daļai. Cenas kompozīcijām 

norādāmas, pieņemot, ka tās tiek veidotas kā pamatziedus izmantojot – rozes 

un, vai lizantes,  kā papildziedus  - alstromērijas, puķuzirņus, krizantēmas un 

citus  ziedus, skat. pielikumu Nr. 2, atkarībā no sezonas un pasākuma (kuram 

kompozīcija tiek izgatavota) rakstura, kā arī protokolāro normu prasībām. 

Kompozīcijām jābūt ziediem bagātām, to veidošanā izmantojami grieztie 



ziedi, neizmantojot mākslīgos ziedus. 

3.7. Paraugi. Pretendentiem, kuri iesnieguši piedāvājumus iepirkuma 2. un 3. daļā 

un kuru iesniegtie piedāvājumi būs atbilstoši iepirkuma noteikumu prasībām 

jāiesniedz paraugs – kompozīcija, kura atbilst Tehniskās specifikācijas 

prasībām un kuras cena norādīta pretendenta finanšu piedāvājumā. Paraugs 

iesniedzams 2(divu) darba dienu laikā pēc komisijas pieprasījuma saņemšanas. 

Pieprasījums tiks nosūtīts elektroniskā pasta veidā uz piedāvājumā norādīto 

pretendenta kontaktpersonas adresi. Iepirkuma 2.daļai – vidēja izmēra 

kompozīcija (pušķis). Iepirkuma 3. daļai – vidēja galda kompozīcija. Pasūtītājs 

uzaicinājumā iesniegt paraugu norādīs mērķi, kam kompozīcija paredzēta; 

4. PIEDĀVĀJUMU IESNIEGŠANAS TERMIŅI UN NOFORMĒJUMS 

4.1. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš ir līdz 2017. gada 16.maijs, plkst.11:00, 

Latvijas Valsts prezidenta kanceleja, Pils laukums 3, Rīgā, LV-1900. 

4.2. Piedāvājumu noformēšana: 

4.2.1.visi dokumenti jāsagatavo latviešu valodā; 

4.2.2.piedāvājuma dokumenti jāiesniedz vienā iesaiņojumā; 

4.2.3.pretendents nodrošina piedāvājuma drošu iesaiņojumu, lai tam nevar 

piekļūt nesabojājot iesaiņojumu; 

4.2.4.lapām jābūt numurētām; 

4.2.5.visiem piedāvājuma dokumentiem jābūt cauršūtiem ar izturīgu diegu vai 

auklu. Diegiem jābūt stingri nostiprinātiem, uzlīmējot papīra lapiņu. 

Šuvuma vietai jābūt apstiprinātai ar pretendenta zīmogu un pretendenta 

pārstāvja ar pārstāvības tiesībām pašrocīgu parakstu, jānorāda atšifrēts 

lappušu skaits. Piedāvājumam ir jābūt noformētam tā, lai novērstu 

iespēju nomainīt lapas, nesabojājot nostiprinājumu; 

4.2.6.piedāvājuma dokumentiem jābūt skaidri salasāmiem, bez labojumiem un 

dzēsumiem; 

4.3. Dokumenti jāiesniedz personīgi, slēgtā, aizzīmogotā iesaiņojumā Kancelejā, 

Pils laukumā 3, Rīga, LV – 1900, vai jānosūta pasta sūtījumā. Ja pretendents 

nosūta piedāvājumu pa pastu, tas nodrošina piedāvājumu saņemšanu līdz 

noteiktajam termiņam. Pēc norādītā termiņa pa pastu saņemtos piedāvājumus 

nepieņem. Uz iesaiņojuma jānorāda: 

4.3.1.pretendenta nosaukums, adrese, tālrunis; 



4.3.2.norāde: Iepirkumam „Ziedu un ziedu kompozīciju iegāde. 

Identifikācijas Nr. LVPK/2017/05.” Neatvērt līdz 2017. gada 16. 

maijam, plkst.11:00 

4.4. Pieteikums jāparaksta pretendenta pārstāvim ar pārstāvības tiesībām vai tā 

pilnvarotai personai. 

5. PIEDĀVĀJUMU VĒRTĒŠANA UN LĒMUMA PAR IEPIRKUMA 

PROCEDŪRAS REZULTĀTIEM PIEŅEMŠANA  

5.1. Komisija izslēdz no turpmākas dalības iepirkumā pretendentus: 

5.1.1. Ja to iesniegtie dokumenti neatbilst iepirkuma noteikumu prasībām; 

5.1.2. Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotajā daļā norādītajos 

gadījumos. 

5.2. Iepirkuma 1.daļā līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas pretendentam, kurš 

būs piedāvājis viszemāko piedāvājuma cenu (aprēķins tiks veikts saskaitot 

tehniskās specifikācijas 1.daļā norādīto visu preču pozīciju cenas); 

5.3. Iepirkuma 2. un 3. daļā līguma slēgšanas tiesības tiks piešķirtas pretendentam, 

kurš būs iesniedzis saimnieciski izdevīgāko piedāvājumu. Saimnieciski 

izdevīgākais piedāvājums tiks noteikts atbilstoši šādiem kritērijiem un punktu 

piešķiršanas metodikai: 

 

Kritērija  
Maksimālais 
punktu skaits 

Punktu piešķiršanas metodika 

5.3.1. Piedāvājuma vērtējamā cena 60 

Maksimālo punktu skaitu piešķir 
piedāvājumam ar viszemāko cenu, bet 
pārējiem piedāvājumiem punktus aprēķina 
pēc šādas formulas (vērtējumu nosaka ar 
precizitāti divi cipari aiz komata):  
Viszemākā piedāvātā cena/Vērtējamā 
piedāvājuma cena   60 

 
5.3.2.Iesniegtā parauga (ziedu 
kompozīcijas) atbilstība pasūtītāja 
vajadzībām, protokolāro normu 
prasībām  
 

40 

Iepirkuma komisija veic individuālo iesniegtā 
parauga (ziedu kompozīcijas) atbilstības 
pasūtītāja vajadzībām, protokolāro normu 
prasībām novērtējumu.  

 
5.4. Attiecībā uz pretendentiem, kuriem būtu piešķiramas līguma slēgšanas tiesības 

iepirkuma komisija veiks Publisko iepirkumu likuma 9.panta astotajā daļā 



norādīto apstākļu pārbaudi attiecībā uz pretendentu, kuram piešķiramas 

iepirkuma līguma slēgšanas tiesības. 

5.5. Iepirkuma komisija par uzvarētāju iepirkuma katrā daļā atsevišķi atzīs 

pretendentu, kurš izraudzīts atbilstoši noteiktajām prasībām un kritērijiem un nav 

izslēdzams no dalības iepirkumā saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9.panta 

astotās daļas noteikumiem. 

5.6. Lēmumu par Iepirkuma rezultātiem iepirkuma komisija pretendentiem paziņo 

rakstiski 3 (trīs) darba dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas. 

5.7. Iepirkuma uzvarētājam līgums  jāparaksta 5 (piecu) darba dienu laikā no 

Pasūtītāja nosūtītā uzaicinājuma parakstīt līgumu izsūtīšanas dienas. Ja norādītajā 

termiņā uzvarētājs neparaksta līgumu/vispārīgo vienošanos, tas tiek uzskatīts par 

atteikumu slēgt Līgumu. 

6. PĀRĒJIE NOTEIKUMI 

6.1. Iepirkuma komisija un pretendenti ar informāciju apmainās rakstiski. Mutvārdos 

sniegtā informācija iepirkuma procedūras ietvaros nav saistoša. 

6.2. Saņemot vai lejuplādējot Nolikumu, pretendents uzņemas atbildību sekot līdzi 

turpmākajām izmaiņām Nolikumā,  kā arī iepirkuma komisijas sniegtajām 

atbildēm uz pretendentu jautājumiem, kas tiek publicētas Kancelejas mājas lapā 

www.president.lv pie Nolikuma. 

6.3. Visi izdevumi, kas saistīti ar Iepirkuma piedāvājuma sagatavošanu un 

iesniegšanu, jāsedz Iepirkuma pretendentam. 

6.4. Iepirkuma Nolikums sastāv no Nolikuma teksta un pielikumiem, kas ir šī 

Nolikuma neatņemama sastāvdaļa: 

- Pielikums Nr. 1 – Pieteikuma forma; 

- Pielikums Nr. 2 – Tehniskā specifikācija (iepirkuma 1.,2.,3.daļai); 

- Pielikums Nr. 3 – Tehniskā  piedāvājuma formas (iepirkuma 1.,2.,3.daļai); 

- Pielikums Nr. 4 – Finanšu piedāvājuma formas (iepirkuma 1.,2.,3.daļai). 

 

Komisijas priekšsēdētājs:      Ģirts Auškāps



 

Pielikums Nr.1 
Iepirkuma „Ziedu un ziedu kompozīciju iegāde”.  

Identifikācijas Nr. LVPK/2017/05 
Nolikumam 

 
 

IEPIRKUMA 
„Ziedu un ziedu kompozīciju nodrošināšana 

Latvijas Valsts prezidenta kancelejas vajadzībām” 
Identifikācijas Nr. LVPK/2017/05 

 
 

PIETEIKUMA FORMA 
 

Kam: Latvijas Valsts prezidenta kanceleja 
Pils laukums 3 
Rīga, LV-1900 
Latvija 

No: 
________________________ 
(piegādātāja nosaukums un 
adrese) 
 

 
Ar šo apstiprinām piedāvājumā sniegto ziņu patiesumu. Piekrītam iepirkuma 
Nolikuma prasībām un piedāvājam veikt pasūtījuma izpildi saskaņā ar iepirkuma 
noteikumu prasībām. 
 
Finanšu piedāvājums/Piedāvājuma cena Iepirkuma __ (1., 2., 3..) daļai:  

 

 
 
 

Piedāvājuma cena vārdos (bez pievienotās vērtības nodokļa): 
___________________. 

 
Piedāvājuma cena vārdos (ar pievienotās vērtības nodokli):   
_____________________. 
 

 
Paskaidrojums: Piedāvājuma cena ir pretendenta Finanšu piedāvājumā norādītā 
kopējā cena. Pretendents norāda Piedāvājuma cenu katrai iepirkuma daļai 
atsevišķi. 
 

1. Apstiprinām, ka pievienotie dokumenti veido šo piedāvājumu. 
 

 

Kopējā piedāvājuma cena euro  
(bez pievienotās vērtības nodokļa)  

Pievienotās 
vērtības 
nodoklis 

Kopējā piedāvājuma cena euro  
(ar pievienotās vērtības nodokli)  

 
 

 
 

 
 



2. _____ (pretendenta nosaukums)  ir reģistrēts likumā noteiktajā kārtībā. 
 
3. ______ (pretendenta nosaukums)  piekrīt, ka Vispārīgā vienošanās/Līgums stājas 

spēkā pēc tam, kad to būs parakstījušas abas puses saskaņā ar Pasūtītāja 
noteikumiem. 

 
4. _______ (pretendenta nosaukums), ka atkarībā no valsts budžeta atvēruma var tikt 

mainīti apmaksas noteikumi un termiņi. 
 
5. ________ (pretendenta nosaukums) nekādā veidā nav ieinteresēts nevienā citā 

piedāvājumā, kas iesniegts šajā iepirkumā. 
 

 

Pretendenta nosaukums:  

Reģistrācijas datums:  

Reģistrācijas Nr.:  

Juridiskā adrese:  
Kontaktpersona (Vārds, Uzvārds, 
amats): 

 

Tālrunis:  

E-pasts:  

Banka:  

Kods:  

Konta Nr.:  
 
Datums 
 
Paraksts/ Paraksta atšifrējums/ 
 
 



Pielikums Nr.2 
iepirkuma 

„Ziedu un ziedu kompozīciju iegāde.  
Identifikācijas Nr. LVPK/2017/05” 

Nolikumam 
 
 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Iepirkuma 1.daļai 
Ziedu iegāde (darba laikā) 

 
1.Pasūtītājam nepieciešamais Preču sortiments: 
 
Preču sortimenta apraksts:  
 
Pretendenta piedāvātajiem grieztajiem ziediem jābūt svaigiem, veseliem, bez 
defektiem, kātiem 
atbilstīgi sugai un šķirnei jābūt pietiekami stingriem un stipriem, lai balstītu ziedu(-
us). Pasūtot rozes, ziediem jābūt gan vainaglapām, gan ārējām kauslapām. Atsevišķos 
pasākumos pasūtītājam ir tiesības norādīt konkrētu ziedu šķirni. 
 
 
 

Nr.p.k. Preces nosaukums 
*Plānotais 
daudzums 
vienā gadā 

1.1. Ziedi: 

1.1.1 
Tulpes (dzeltenas, sarkanas, baltas, oranžas, rozā, 
violetas) 

100 

1.1.2 Narcises (baltas, dzeltenas) 50 

1.1.3 Muscari (zilas, baltas ) 20 

1.1.4 Xiacinthus (zilas, baltas, rozā) 20 

1.1.5 Forsītīju zari 20 

1.1.6 Amaryllis (sarkans, tumši bordo, rozā, balts) 10 

1.1.7 Alstromērijas (balts, sarkanas, dzeltenas, oranžas) 100 

1.1.8 Delfīnijas (tumši zilas, gaiši zilas, baltas) 20 

1.1.9 
Gladiolas (baltas, sarkanas, oranžas, raibas, zaļas, 
dzeltenas, krēmkrāsas) 

30 

1.1.10 Gloriosa (sarkanas) 20 

1.1.11 Īriss (zilas, baltas, dzeltenas) 30 

1.1.12 Frēzijas (baltas, dzeltenas, zilas, oranžas, rozā) 150 

1.1.13 
Krizantēmas (zaļas, baltas, santīni, sarkans, 
dzeltens, rozā, violetas) 

300 

1.1.14 
Lilijas (Āzijas/ baltas, dzeltenas, rozā, sarkanas, 
oranžas) 

30 



1.1.15 Lilijas (Longiflorum/ baltas) 30 

1.1.16 Lizantes (baltas, zilas) 200 

1.1.17 Lizantes Piccollo (baltas, rozā, krēmkrāsas, violetas) 200 

1.1.18 
Lefkojas (baltas, dzeltenas, sarkanas, rozā, 
krēmkrāsas, violetas) 

20 

1.1.19 
Lauvmutītes (baltas, dzeltenas, sarkanas, rozā, 
oranžas) 

 10 

1.1.20 Peonijas (baltas, rozā, tumši sarkanas)   40 

1.1.21 
Rozes  40cm (dzeltenas, rozā, sarkanas, baltas, 
krēmkrāsas, zaļas, oranžas) 

 50 

1.1.22 Rozes 50 cm (sarkanas, baltas, krēmkrāsas)  20 

1.1.23 Rozes  60cm (sarkanas, baltas, krēmkrāsas)  20 

1.1.24 Rozes 70 cm (sarkanas, baltas, krēmkrāsas)  50 

1.1.25 Rozes 80 cm (sarkanas, baltas, krēmkrāsas)  50 

1.1.26 Rozes  90cm (sarkanas, baltas, oranžas)  50 

1.1.27 Rozes  Spray   50 

1.1.28 Rozes Freedom, sarkanas  250 

1.1.29 Rozes Rodos, sarkanas  250 

1.1.30 
Gerberas (pasta, spider, dzeltenas, rozā, baltas, 
oranžas, sarkans) 

 30 

1.1.31 Orhidejas (rozā, zaļas, dzeltenas, violetas)  30 

1.1.32 Dendrobijas (rozā, baltas, violetas)   20 

1.1.33 Anemones  (baltas, sarkanas, zilas)  20 

1.1.34 Kallas (baltas, dzeltenas, violetas, rozā, melnas)   30 

1.1.35 Puansetijas (sarkanas, baltas, rozā)   40 

1.2. Augi: 
1.2.1 Azalia (baltas, rozā, sarkanas)   4 

1.2.2 Campanula (balts, zils)   4 

1.2.3 Chrysanthemum (oranžas, baltas, sarkanas, rozā)   2 

1.2.4 Cyclamen (baltas, sarkanas, rozā)  10 

1.2.5 
Kalanchoe  (baltas, rozā, sarkanas, dzeltenas, 
oranžas) 

 20 

1.2.6 Phalaenopsis (baltas, violetas, rozā, dzeltenas)  50 

1.2.7 
Primula (baltas, zilas, dzeltenas, oranžas rozā, 
sarkanas)  

 20 

1.2.8 Santpaulia (zilas, rozā, baltas)   2 

1.2.9 Spatiphullum (baltas)   2 

1.2.10 
Roses mini (sarkanas, baltas, rozā, dzeltenas, 
oranžas) 

 10 

1.2.11 Ilex (sarkanas, oranžas)   2 

1.2.12 Nephrolepis  5 

1.2.13 Hiperikum (oranžas, sarkanas)   2 

1.2.14 Gypsophila  3 

1.2.15 Helinthus (Saulespuķe)  10 



1.2.16 Genista (dzeltenas, rozā)   2 

1.2.17 Erica  5 

1.2.18 Virši  20 

1.2.19 Sudrabegle (30 cm)  10 

1.2.20 Sudrabegle (1.8-2m) 3 

1.3. Zaļumi: 
1.3.1 Arala EXEX   20 

1.3.2 Galax  10 

1.3.3 Ruscus bunte  30 

1.3.4 Aspidstra   30 

1.3.5 Salal tips  30 

 
*Plānotajam  daudzumam ir informatīva raksturs, faktiskais apjoms var atšķirties no norādītā 
plānotā daudzuma, atkarībā  no pasūtītāja vajadzības.  
 
2. Floristikas materiāli: 
 
Preču sortimenta apraksts:  
Pretendentam jānodrošina iespēju iegādāties floristikas materiālus: Oasis produktus, 
puķu podus, vāzes, sezonālos dekorus, saiņošanas materiālus, sveces, interjera 
elementus, stikla izstrādājumu, grozus, telpaugu mēslojumu, telpaugu zemi u.c. 
 
3.Tirdzniecības vieta: Pasūtītāja tirdzniecības vietai jāatrodas Rīgas pilsētas 
administratīvās teritorijas robežās 
 
4.Preces iegādes kārtība: Pasūtītājs iegādājas preces Pretendenta norādītajā 
tirdzniecības vietā.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Iepirkuma 2.daļai   
Ziedu kompozīciju iegāde 

(Darba laikā, kā arī  piegāde brīvdienās, svētku dienās, ārpus darba laika (pēc 
plkst.18.00)) 

 
 
1.Pasūtītājam nepieciešamais Preču sortiments: 
 
Preču sortimenta apraksts: 
Ziedu kompozīcijas veidotas reprezentablas klasiskā stilā ar bagātīgu ziedu 
daudzumu. Kā pamatziedi izmantojami – rozes un/vai lizantes, kā papildziedi 
izmantojami – alstromērijas, frēzijas, tulpes, lillijas (bez smaržas), gerberas, 
krizantēmas u.c. atkarībā no sezonas un pasākuma rakstura. Pārējo ziedu izvēle 
atkarīga no attiecīgā pasākuma rakstura un protokolāro normu prasībām. Papildus 
izmantojami zaļumi – grīšļi, efejas, ruskus u.c. Neiesakām lietot asparāgus, 
monsteras, robelinus. Kompozīcijas tiek veidotas no grieztajiem ziediem 
(neizmantojot mākslīgos ziedus), atbilstoši Valsts prezidenta dienas kārtības 
pasākumiem. Veicot pasūtījumu, pasūtītājam ir tiesības veikt pamatziedu un 
papildziedu izvēli. 
 
 
 

Ziedu 
kompozīcijas 

veids 

Diametrs Augstums Platums Garums Apraksts *Plānotais 
daudzums 
gadā (gab.) 

1.1.Maza ziedu 
kompozīcija 
(pušķis) 

25 cm 30 cm X X Ziedu skaits ne 
mazāk par 10-15 
gab. 

80 
 

1.2.Vidēja ziedu 
kompozīcija 
(pušķis) 

35 – 40 
cm 

50 cm X X Ziedu skaits ne 
mazāk par 20-25 
gab. 

80 

1.3.Liela ziedu 
kompozīcija 
(pušķis)  

50 – 60 
cm 

70 cm X X Ziedu skaits ne 
mazāk par 30-35 
gab. 

50 

1.4.Mazs 
vainags 

90 cm X X X Ziedu skaits ne 
mazāk par 40gab. 

5 

1.5.Vidējs 
vainags 

100 cm X X X Ziedu skaits ne 
mazāk par 60gab. 

10 

1.6.Liels 
vainags 

120-130 
cm 

X X X Ziedu skaits ne 
mazāk par 100 – 
120 gab. 

12 



1.7.Mazs 
štrauss 

X 20 cm 30 cm 50 cm Klasiskā formā 
veidots uz 
paliktņa (floretē).  
Ziedu skaits ne 
mazāk par 20gab. 

20 

1.8.Vidējs 
štrauss 

X 20 cm 35 cm 60 cm Klasiskā formā 
veidots uz 
paliktņa (floretē). 
Ziedu skaits ne 
mazāk par 30gab. 

20 

1.9.Liels štrauss X 25 cm 45 cm 80 cm Klasiskā formā 
veidots uz 
paliktņa (floretē). 
Ziedu skaits ne 
mazāk par 40 -  
45gab. 

30 

1.10. Lielais 
štrauss 
paredzēts 
ielikšanai 
statīvā 
 
 

X 25 cm 45 cm 90 m Klasiskā formā 
Ziedu skaits ne 
mazāk par 45 – 
50 gab. Var 
izmantot paliktni 
(lielo floreti). 
Garums norādīts 
bez kātiem. 

5 

1.11. Apdrukāta 
lenta vainagam 

X X 24 cm 2 m Izgatavota no linu 
auduma. Apdruka 
ar tinti. 

10 

1.12.Latvijas 
karoga krāsas 
lenta vainagam 
12 cm 

X X 12 cm X Izgatavots no 
poliestera, 
Latvijas Valsts 
karoga krāsās. 

10 

1.13. Latvijas 
karoga krāsas 
lenta štrausam   
7 – 10 cm 

X X 7 – 10 
cm 

X Izgatavots no 
poliestera, 
Latvijas Valsts 
karoga krāsās. 

75 

*Plānotajam  daudzumam ir informatīva raksturs, faktiskais apjoms var atšķirties no norādītā 
plānotā daudzuma, atkarībā  no pasūtītāja vajadzības.  
 

2.Ziedu kompozīciju izgatavošanas un piegādes termiņi:  
2.1. 1.1. – 1.3. apakšpunktos norādīto kompozīciju izgatavošanas un 

piegādes termiņš – ne vēlāk kā 2 stundas no pasūtījuma veikšanas 
brīža; 

2.2. 1.4. – 1.10. apakšpunktos norādīto kompozīciju izgatavošanas un 
piegādes termiņš – ne vēlāk kā 24 stundas no pasūtījuma veikšanas 
brīža. 

 
3. Ziedu kompozīciju apmaiņas noteikumi: 

3.1. Pretendentam jānodrošina iespēja veikt kompozīcijas apmaiņu, pēc tās 
izsniegšanas Pasūtītājam – gadījumā, ja kompozīcija neatbilst 
Pasūtītāja vajadzībām, protokolāro normu prasībām, pasākuma 
raksturam. Par nepieciešamību veikt kompozīcijas apmaiņu vai 



izmaiņas (ja tas iespējams) Pasūtītājs paziņo ne vēlāk kā 1 (Vienas) 
stundas laikā vai steidzamos gadījumos pēc pasūtītāja norādījumiem 
pēc kompozīcijas saņemšanas no Pretendenta.  

 
 

4.Citi noteikumi: 
4.1. Pretendents nodrošina kompozīciju izgatavošanai nepieciešamos ziedus 

un  palīgmateriālus, vienojoties ar Pasūtītāju par kompozīciju vizuālā 
izskata vadlīnijām.  

4.2. Ziedu kompozīcijas jābūt visaugstākajā līmenī un izcilā kvalitātē.  
4.3. Atsevišķos gadījumos pastāv ierobežojumi ziedu un to krāsu izvēlē.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

Iepirkuma 3.daļai 
Ziedu kompozīciju izgatavošana telpu dekorēšanai 

 
1. Pasūtītājam nepieciešamais Preču sortiments: 
 

Preču sortimenta apraksts: 
Kompozīciju veidošanā atkarībā no Pasūtītāja vajadzībām kā pamatziedi izmantojami – rozes, 
lizantes, gerberas, krizantēmas u.c. atkarībā no sezonas un pasākuma rakstura. Pārējo ziedu 
izvēle atkarīga no pasākuma rakstura, kura norises nodrošināšanai telpas tiek dekorētas 
atbilstoši protokolāro normu prasībām. Kompozīcijā papildus izmantojami zaļumi – grīšļi, 
efejas u.c. Izgatavojot kompozīcijas izmantojamas dažādas formas zaļās oāzes, atsevišķos 
gadījumos sveces. Kompozīcijas veidojamas statīvos, stikla vai citos traukos, var tikt 
izmantoti svečturi, spoguļu virsmas. Visu norādīto kompozīciju izgatavošanai nepieciešamo 
papildelementu īres vai iegādes izmaksas iekļaujamas kompozīciju cenā. Kompozīcijas tiek 
veidotas no grieztajiem ziediem (neizmantojot mākslīgos ziedus), atbilstoši Valsts prezidenta 
dienas kārtības pasākumiem.  

 
 

Nr.p.k Ziedu 
kompozīcijas 
veids: 

Diametrs Augstums Platums Garums Apraksts *Plānotais 
daudzums 
gadā (gab.) 

1.1 Kompozīcijas statīvos 
1.1.1. 1.1.1.Lielās 

kompozīcijas 
statīvos 

1m 1,5m X X Veidota uz 
paliktņa 
(oāzē). Ziedu 
skaits ne 
mazāk kā 75 
gab. 

10 

1.1.2. 1.1.2.Vidējās 
kompozīcijas 
statīvos 

0,5 – 1m 1m X X Veidota uz 
paliktņa 
(oāzē). Ziedu 
skaits ne 
mazāk kā 55 
gab. 

30 

1.2 Galda kompozīcijas 
1.2.1. Lielā 

kompozīcija 
X 0,5 – 0,7 

m 
45 cm 1 – 1,3 

m 
Veidota uz 
paliktņa 
(oāzē). Ziedu 
skaits ne 
mazāk kā 100 
gab. 

10 

1.2.2. Vidējā 
kompozīcija 

X 0,3m 15 – 20 
cm 

0,5m Veidota uz 
paliktņa 
(oāzē). Ziedu 
skaits ne 
mazāk kā 50-
60 gab. 

25 



1.2.3. Nelielas 
kompozīcijas 

X 0,2m 10 – 15 
cm 

0,35m Veidota uz 
paliktņa 
(oāzē). Ziedu 
skaits ne 
mazāk kā 30-
40 gab. 

15 

1.2.4. Nelielas 
kompozīcijas 
vāzēs 

0,3 – 0,5 
m 

0,5 m X X Ziedu skaits 
ne mazāk kā 
15 gab. 

10 

1.2.5. Lielas 
kompozīcijas 
vāzēs 

X 1,3 m X X Ziedu skaits 
ne mazāk kā 
30-40 gab. 

15 

1.2.6. Adventes 
kompozīcija 
ar 4 svecēm 

X 10 – 15 
cm 

15 cm 50 cm Veidots no 
skujām ar 
Ziemassvētku 
dekoriem 

5 

1.2.7. Adventes 
vainags ar 4 
svecēm 5cm 

20 cm 5 cm X X Veidots no 
skujām ar 
Ziemassvētku 
dekoriem 

5 

1.2.8. Adventes 
vainags ar 4 
svecēm 8cm 

30 cm 8 cm X X Veidots no 
skujām ar 
Ziemassvētku 
dekoriem 

5 

 
*Plānotajam  daudzumam ir informatīva raksturs, faktiskais apjoms var atšķirties no norādītā 
plānotā daudzuma, atkarībā  no pasūtītāja vajadzības.  
 
 
2.Ziedu kompozīciju izgatavošanas termiņi: Pretendents nodrošina ziedu kompozīciju 
izgatavošanu 3 (trīs) dienu laikā no pasūtījuma izdarīšanas brīža. 
 
3.Citi noteikumi: 

3.1. Pretendents nodrošina kompozīciju izgatavošanai nepieciešamos ziedus un 
palīgmateriālus, vienojoties ar Pasūtītāju par kompozīciju vizuālā izskata vadlīnijām.  
3.2. Ziedu kompozīcijas tiek izgatavotas Pasūtītāja norādītajā vietā.  
3.3. Ziedu kompozīcijas jāveido klasiskā stilā, visaugstākajā līmenī un izcilā 

kvalitātē.  
3.4. Atsevišķos gadījumos pastāv ierobežojumi ziedu un to krāsu izvēlē. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
Pielikums Nr.3 

iepirkuma 
„Ziedu un ziedu kompozīciju iegāde.  

Identifikācijas Nr. LVPK/2017/05” nolikumam 
 

TEHNISKĀ PIEDĀVĀJUMA FORMA 
Iepirkuma 1.daļai 

Ziedu iegāde (darba laikā) 
 

Nr.p.k. Preces nosaukums 

Plānotais 
preces 

apjoms 1 
gada laikā 

(gab). 

Pretendenta 
piedāvājums 

1.1. Ziedi: 

1.1.1 
Tulpes (dzeltenas, sarkanas, baltas, oranžas, rozā, 
violetas) 

100 

1.1.2 Narcises (baltas, dzeltenas) 50 

1.1.3 Muscari (zilas, baltas ) 20 

1.1.4 Xiacinthus (zilas, baltas, rozā) 20 

1.1.5 Forsītīju zari 20 

1.1.6 Amaryllis (sarkans, tumši bordo, rozā, balts) 10 

1.1.7 Alstromērijas (balts, sarkanas, dzeltenas, oranžas) 100 

1.1.8 Delfīnijas (tumši zilas, gaiši zilas, baltas) 20 

1.1.9 
Gladiolas (baltas, sarkanas, oranžas, raibas, zaļas, 
dzeltenas, krēmkrāsas) 

30 

1.1.10 Gloriosa (sarkanas) 20 

1.1.11 Īriss (zilas, baltas, dzeltenas) 30 

1.1.12 Frēzijas (baltas, dzeltenas, zilas, oranžas, rozā) 150 

1.1.13 
Krizantēmas (zaļas, baltas, santīni, sarkans, 
dzeltens, rozā, violetas) 

300 

1.1.14 
Lilijas (Āzijas/ baltas, dzeltenas, rozā, sarkanas, 
oranžas) 

30 

1.1.15 Lilijas (Longiflorum/ baltas) 30 

1.1.16 Lizantes (baltas, zilas) 200 

1.1.17 
Lizantes Piccollo (baltas, rozā, krēmkrāsas, 
violetas) 

200 

1.1.18 
Lefkojas (baltas, dzeltenas, sarkanas, rozā, 
krēmkrāsas, violetas) 

20 

1.1.19 
Lauvmutītes (baltas, dzeltenas, sarkanas, rozā, 
oranžas) 

 10 

1.1.20 Peonijas (baltas, rozā, tumši sarkanas)   40 

1.1.21 
Rozes  40cm (dzeltenas, rozā, sarkanas, baltas, 
krēmkrāsas, zaļas, oranžas) 

 50 

1.1.22 Rozes 50 cm (sarkanas, baltas, krēmkrāsas)  20 



1.1.23 Rozes  60cm (sarkanas, baltas, krēmkrāsas)  20 

1.1.24 Rozes 70 cm (sarkanas, baltas, krēmkrāsas)  50 

1.1.25 Rozes 80 cm (sarkanas, baltas, krēmkrāsas)  50 

1.1.26 Rozes  90cm (sarkanas, baltas, oranžas)  50 

1.1.27 Rozes  Spray   50 

1.1.28 Rozes Freedom, sarkanas  250 

1.1.29 Rozes Rodos, sarkanas  250 

1.1.30 
Gerberas (pasta, spider, dzeltenas, rozā, baltas, 
oranžas, sarkans) 

 30 

1.1.31 Orhidejas (rozā, zaļas, dzeltenas, violetas)  30 

1.1.32 Dendrobijas (rozā, baltas, violetas)   20 

1.1.33 Anemones  (baltas, sarkanas, zilas)  20 

1.1.34 Kallas (baltas, dzeltenas, violetas, rozā, melnas)   30 

1.1.35 Puansetijas (sarkanas, baltas, rozā)   40 

1.2. Augi: 

1.2.1 Azalia (baltas, rozā, sarkanas)   4 

1.2.2 Campanula (balts, zils)   4 

1.2.3 Chrysanthemum (oranžas, baltas, sarkanas, rozā)   2 

1.2.4 Cyclamen (baltas, sarkanas, rozā)  10 

1.2.5 
Kalanchoe  (baltas, rozā, sarkanas, dzeltenas, 
oranžas) 

 20 

1.2.6 Phalaenopsis (baltas, violetas, rozā, dzeltenas)  50 

1.2.7 
Primula (baltas, zilas, dzeltenas, oranžas rozā, 
sarkanas)  

 20 

1.2.8 Santpaulia (zilas, rozā, baltas)   2 

1.2.9 Spatiphullum (baltas)   2 

1.2.10 
Roses mini (sarkanas, baltas, rozā, dzeltenas, 
oranžas) 

 10 

1.2.11 Ilex (sarkanas, oranžas)   2 

1.2.12 Nephrolepis  5 

1.2.13 Hiperikum (oranžas, sarkanas)   2 

1.2.14 Gypsophila  3 

1.2.15 Helinthus (Saulespuķe)  10 

1.2.16 Genista (dzeltenas, rozā)   2 

1.2.17 Erica  5 

1.2.18 Virši  20 

1.2.19 Sudrabegle (30 cm)  10 

1.2.20 Sudrabegle (1.8-2m) 3 

1.3. Zaļumi: 

1.3.1 Arala EXEX   20 

1.3.2 Galax  10 

1.3.3 Ruscus bunte  30 

1.3.4 Aspidstra   30 

1.3.5 Salal tips  30 



TEHNISKĀ PIEDĀVĀJUMA FORMA 
Iepirkuma 2.daļai 

Ziedu kompozīciju iegāde 
(Darba laikā, kā arī  piegāde brīvdienās, svētku dienās, ārpus darba laika (pēc plkst.18.00)) 

 
Ziedu kompozīcijas 

veids 
Diametrs Augstums Platums Garums Apraksts Plānotais 

daudzums gadā 
(gab.) 

Pretendentu 
piedāvājums 

1.1.Maza ziedu 
kompozīcija (pušķis) 

25 cm 30 cm X X Ziedu skaits ne mazāk 
par 10-15 gab. 

80 
 

 

1.2.Vidēja ziedu 
kompozīcija (pušķis) 

35 – 40 cm 50 cm X X Ziedu skaits ne mazāk 
par 20-25 gab. 

80  

1.3.Liela ziedu 
kompozīcija (pušķis)  

50 – 60 cm 70 cm X X Ziedu skaits ne mazāk 
par 30-35 gab. 

50  

1.4.Mazs vainags 90 cm X X X Ziedu skaits ne mazāk 
par 40gab. 

5  

1.5.Vidējs vainags 100 cm X X X Ziedu skaits ne mazāk 
par 60gab. 

10  



1.6.Liels vainags 120-130 cm X X X Ziedu skaits ne mazāk 
par 100 – 120 gab. 

12  

1.7.Mazs štrauss X 20 cm 30 cm 50 cm Klasiskā formā veidots 
uz paliktņa (floretē).  
Ziedu skaits ne mazāk 
par 20gab. 

20  

1.8.Vidējs štrauss X 20 cm 35 cm 60 cm Klasiskā formā veidots 
uz paliktņa (floretē). 
Ziedu skaits ne mazāk 
par 30gab. 

20  

1.9.Liels štrauss X 25 cm 45 cm 80 cm Klasiskā formā veidots 
uz paliktņa (floretē). 
Ziedu skaits ne mazāk 
par 40 -  45gab. 

30  

1.10. Lielais štrauss 
paredzēts ielikšanai 
statīvā 
 
 

X 25 cm 45 cm 90 m Klasiskā formā Ziedu 
skaits ne mazāk par 45 
– 50 gab. Var izmantot 
paliktni (lielo floreti). 
Garums norādīts bez 
kātiem. 

5  

1.11. Apdrukāta lenta 
vainagam 

X X 24 cm 2 m Izgatavota no linu 
auduma. Apdruka ar 
tinti. 

10  



1.12.Latvijas karoga 
krāsas lenta vainagam 
12 cm 

X X 12 cm X Izgatavots no 
poliestera, Latvijas 
Valsts karoga krāsās. 

10  

1.13. Latvijas karoga 
krāsas lenta štrausam   
7 – 10 cm 

X X 7 – 10 cm X Izgatavots no 
poliestera, Latvijas 
Valsts karoga krāsās. 

75  



 

TEHNISKĀPIEDĀVĀJUMA FORMA 
Iepirkuma 3.daļai 

Ziedu kompozīciju izgatavošana telpu dekorēšanai 
 
 

Nr.p.
k 

Ziedu 
kompozī

cijas 
veids: 

Diame
trs 

Augst
ums 

Platu
ms 

Garu
ms 

Apraksts Plānotais 
daudzums 
gadā (gab.) 

Pretendentu 
piedāvājums 

1.1 Kompozīcijas statīvos  

1.1.1. 1.1.1.Liel
ās 
kompozī
cijas 
statīvos 

1m 1,5m X X Veidota 
uz 
paliktņa 
(oāzē). 
Ziedu 
skaits ne 
mazāk kā 
75 gab. 

10  

1.1.2. 1.1.2.Vid
ējās 
kompozī
cijas 
statīvos 

0,5 – 
1m 

1m X X Veidota 
uz 
paliktņa 
(oāzē). 
Ziedu 
skaits ne 
mazāk kā 
55 gab. 

30  

1.2 Galda kompozīcijas  

1.2.1. Lielā 
kompozī
cija 

X 0,5 – 
0,7 m 

45 cm 1 – 
1,3 m 

Veidota 
uz 
paliktņa 
(oāzē). 
Ziedu 
skaits ne 
mazāk kā 
100 gab. 

10  

1.2.2. Vidējā 
kompozī
cija 

X 0,3m 15 – 
20 cm 

0,5m Veidota 
uz 
paliktņa 
(oāzē). 
Ziedu 
skaits ne 
mazāk kā 
50-60 
gab. 

25  

1.2.3. Nelielas 
kompozī
cijas 

X 0,2m 10 – 
15 cm 

0,35m Veidota 
uz 
paliktņa 
(oāzē). 
Ziedu 
skaits ne 
mazāk kā 
30-40 
gab. 

15  



22 

 

1.2.4. Nelielas 
kompozī
cijas 
vāzēs 

0,3 – 
0,5 m 

0,5 m X X Ziedu 
skaits ne 
mazāk kā 
15 gab. 

10  

1.2.5. Lielas 
kompozī
cijas 
vāzēs 

X 1,3 m X X Ziedu 
skaits ne 
mazāk kā 
30-40 
gab. 

15  

1.2.6. Adventes 
kompozī
cija ar 4 
svecēm 

X 10 – 
15 cm 

15 cm 50 cm Veidots 
no 
skujām ar 
Ziemassv
ētku 
dekoriem 

5  

1.2.7. Adventes 
vainags 
ar 4 
svecēm 
5cm 

20 cm 5 cm X X Veidots 
no 
skujām ar 
Ziemassv
ētku 
dekoriem 

5  

1.2.8. Adventes 
vainags 
ar 4 
svecēm 
8cm 

30 cm 8 cm X X Veidots 
no 
skujām ar 
Ziemassv
ētku 
dekoriem 

5  



 

Pielikums Nr.4 
Iepirkuma „Ziedu un ziedu kompozīciju iegāde.  
Identifikācijas Nr. LVPK/2017/05” nolikumam 

 

 
 Finanšu piedāvājuma forma 

 Iepirkuma 1. daļai 

 Ziedu iegāde (darba laikā) 

 

Nr.p.k. Preces nosaukums Mērvienība 

Cena 
EUR 
par 
1 

gab. 
bez 

PVN 

Plānotais 
daudzums 

vienā 
gadā 

 Cena kopā 
par plānoto 
daudzumu 
vienā gadā 
EUR bez 

PVN  

 Cena 
kopā par 
plānoto 

daudzumu 
divos 

gados EUR 
bez PVN  

1.1. Ziedi: 

1.1.1 
Tulpes (dzeltenas, sarkanas, baltas, 
oranžas, rozā, violetas) 

 gab.    100 
    

1.1.2 Narcises (baltas, dzeltenas)  gab.    50     

1.1.3 Muscari (zilas, baltas )  gab.    20     

1.1.4 Xiacinthus (zilas, baltas, rozā)  gab.    20     

1.1.5 Forsītīju zari  gab.    20     

1.1.6 
Amaryllis (sarkans, tumši bordo, rozā, 
balts) 

 gab.    10 
    

1.1.7 
Alstromērijas (balts, sarkanas, 
dzeltenas, oranžas) 

 gab.    100 
    

1.1.8 
Delfīnijas (tumši zilas, gaiši zilas, 
baltas) 

 gab.    20 
    

1.1.9 
Gladiolas (baltas, sarkanas, oranžas, 
raibas, zaļas, dzeltenas, krēmkrāsas) 

 gab.    30 
    

1.1.10 Gloriosa (sarkanas)  gab.    20     

1.1.11 Īriss (zilas, baltas, dzeltenas)  gab.    30     

1.1.12 
Frēzijas (baltas, dzeltenas, zilas, 
oranžas, rozā) 

 gab.    150 
    

1.1.13 
Krizantēmas (zaļas, baltas, santīni, 
sarkans, dzeltens, rozā, violetas) 

 gab.    300 
    

1.1.14 
Lilijas (Āzijas/ baltas, dzeltenas, rozā, 
sarkanas, oranžas) 

 gab.    30 
    

1.1.15 Lilijas (Longiflorum/ baltas)  gab.    30     

1.1.16 Lizantes (baltas, zilas)  gab.    200     

1.1.17 
Lizantes Piccollo (baltas, rozā, 
krēmkrāsas, violetas) 

 gab.    200 
    

1.1.18 
Lefkojas (baltas, dzeltenas, sarkanas, 
rozā, krēmkrāsas, violetas) 

 gab.    20 
    

1.1.19 
Lauvmutītes (baltas, dzeltenas, 
sarkanas, rozā, oranžas) 

 gab.     10 
    

1.1.20 Peonijas (baltas, rozā, tumši sarkanas)   gab.     40     

1.1.21 
Rozes  40cm (dzeltenas, rozā, 
sarkanas, baltas, krēmkrāsas, zaļas, 

 gab.     50 
    



24 

 

oranžas) 

1.1.22 
Rozes 50 cm (sarkanas, baltas, 
krēmkrāsas) 

 gab.     20 
    

1.1.23 
Rozes  60cm (sarkanas, baltas, 
krēmkrāsas) 

 gab.     20 
    

1.1.24 
Rozes 70 cm (sarkanas, baltas, 
krēmkrāsas) 

 gab.     50 
    

1.1.25 
Rozes 80 cm (sarkanas, baltas, 
krēmkrāsas) 

 gab.     50 
    

1.1.26 
Rozes  90cm (sarkanas, baltas, 
oranžas) 

 gab.     50 
    

1.1.27 Rozes  Spray   gab.     50     

1.1.28 Rozes Freedom, sarkanas  gab.     250     

1.1.29 Rozes Rodos, sarkanas  gab.     250     

1.1.30 
Gerberas (pasta, spider, dzeltenas, 
rozā, baltas, oranžas, sarkans) 

 gab.     30 
    

1.1.31 
Orhidejas (rozā, zaļas, dzeltenas, 
violetas) 

 gab.     30 
    

1.1.32 Dendrobijas (rozā, baltas, violetas)   gab.     20     

1.1.33 Anemones  (baltas, sarkanas, zilas)  gab.     20     

1.1.34 
Kallas (baltas, dzeltenas, violetas, 
rozā, melnas)  

 gab.     30 
    

1.1.35 Puansetijas (sarkanas, baltas, rozā)   gab.     40     

1.2. Augi:     

1.2.1 Azalia (baltas, rozā, sarkanas)   gab.     4     

1.2.2 Campanula (balts, zils)   gab.     4     

1.2.3 
Chrysanthemum (oranžas, baltas, 
sarkanas, rozā)  

 gab.     2 
    

1.2.4 Cyclamen (baltas, sarkanas, rozā)  gab.     10     

1.2.5 
Kalanchoe  (baltas, rozā, sarkanas, 
dzeltenas, oranžas) 

 gab.     20 
    

1.2.6 
Phalaenopsis (baltas, violetas, rozā, 
dzeltenas) 

 gab.     50 
    

1.2.7 
Primula (baltas, zilas, dzeltenas, 
oranžas rozā, sarkanas)  

 gab.     20 
    

1.2.8 Santpaulia (zilas, rozā, baltas)   gab.     2     

1.2.9 Spatiphullum (baltas)   gab.     2     

1.2.10 
Roses mini (sarkanas, baltas, rozā, 
dzeltenas, oranžas) 

 gab.     10 
    

1.2.11 Ilex (sarkanas, oranžas)   gab.     2     

1.2.12 Nephrolepis  gab.     5     

1.2.13 Hiperikum (oranžas, sarkanas)   gab.     2     

1.2.14 Gypsophila  gab.     3     

1.2.15 Helinthus (Saulespuķe)  gab.     10     

1.2.16 Genista (dzeltenas, rozā)   gab.     2     

1.2.17 Erica  gab.     5     

1.2.18 Virši  gab.     20     

1.2.19 Sudrabegle (30 cm)  gab.     10     



25 

 

1.2.20 Sudrabegle (1.8-2m)  gab.    3     

1.3. Zaļumi:     

1.3.1 Arala EXEX  gab.     20     

1.3.2 Galax gab.     10     

1.3.3 Ruscus bunte gab.     30     

1.3.4 Aspidstra  gab.     30     

1.3.5 Salal tips gab.     30     

Piedāvājuma cena kopā, bez PVN par 2 gadiem   

PVN  21 %   

KOPĀ:   

 



26 

 

 

 Finanšu piedāvājuma forma 

 Iepirkuma 2. daļai 

 
Ziedu kompozīciju iegāde (darba laikā, kā arī brīvdienās, svētku dienās 

ārpus darba laika (pēc plkst. 18.00)) 

 

Nr.p.k. Preces nosaukums Mērvienība 

Cena 
EUR 
par 1 
gab. 
bez 

PVN 

Plānotais 
daudzums 

vienā 
gadā 

 Cena 
kopā par 
plānoto 

daudzumu 
vienā 

gadā EUR 
bez PVN  

 Cena 
kopā par 
plānoto 

daudzumu 
divos 
gados 

EUR bez 
PVN  

1.1 
Maza ziedu kompozīcija 
(pušķis) 

gab.   80   
  

1.2 
Vidēja ziedu kompozīcija 
(pušķis ) 

gab.   80   
  

1.3 
Liela zieda kompozīcija 
(pušķis) 

gab.   50   
  

1.4 Mazs vainags gab.   5     

1.5 Vidējs vainags gab.   10     

1.6 Liels vainags gab.   12     

1.7 Mazs štrauss gab.   20     

1.8 Vidējs štrauss gab.   20     

1.9 Liels štrauss gab.   30     

1.10 
Lielais štrauss paredzēts 
ielikšanai statīvā 

gab.   5   
  

1.11 Apdrukāta lenta vainagam gab.   10     

1.12 
Latvijas karoga krāsas lenta 
vainagam 12 cm 

gab.   10   
  

1.13 
Latvijas karoga krāsas lenta 
štrausam 7 - 10 cm 

gab.   75   
  

Piedāvājuma cena kopā, bez PVN par 2 gadiem   

PVN  21 %   

KOPĀ:   

 



27 

 

 

 Finanšu piedāvājuma forma 

 Iepirkuma 3. daļai 

 Ziedu kompozīciju izgatavošana telpu dekorēšanai 

 

Nr.p.k. Preces nosaukums Mērvienība 

Cena 
EUR 
par 1 
gab. 
bez 

PVN 

Plānotais 
daudzums 

vienā 
gadā 

 Cena 
kopā par 
plānoto 

daudzumu 
vienā 

gadā EUR 
bez PVN  

 Cena kopā par 
plānoto 

daudzumu 
divos gados 

EUR bez PVN  

1.1 Kompozīcijas statīvos 

1.1.1. 
1.1.1.Lielās 
kompozīcijas statīvos 

gab.   10 
    

1.1.2. 
1.1.2.Vidējās 
kompozīcijas statīvos 

gab.   30 
    

1.2 Galda kompozīcijas 

1.2.1. Lielā kompozīcija gab.   10     

1.2.2. Vidējā kompozīcija gab.   25     

1.2.3. Nelielas kompozīcijas gab.   15     

1.2.4. 
Nelielas kompozīcijas 
vāzēs 

gab.   10 
    

1.2.5. 
Lielas kompozīcijas 
vāzēs 

gab.   15 
    

1.2.6. 
Adventes kompozīcija 
ar 4 svecēm 

gab.   5 
    

1.2.7. 
Adventes vainags ar 4 
svecēm 5cm 

gab.   5 
    

1.2.8. 
Adventes vainags ar 4 
svecēm 8cm 

gab.   5 
    

Piedāvājuma cena kopā, bez PVN par 2 gadiem   

PVN  21 %   

KOPĀ:   
 


